
令和4年8月分

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備 考

港湾業務艇「つがる」窓ガラス修理
一式

分任支出負担行為担当官
青森港湾事務所長
田澤　稔幸
青森県青森市本町3-6-34

令和4年8月1日
（株）北浜造船鉄工青森県
青森市合浦2丁目1－16

4420001000754 一般競争入札 3,256,000円 2,358,950円 72.45%

青森港湾事務所庁舎電話設備更新
一式

分任支出負担行為担当官
青森港湾事務所長
田澤　稔幸
青森県青森市本町3-6-34

令和4年8月26日
日東通信（株）
宮城県仙台市青葉区堤町3
丁目1番15号

4370001009693 一般競争入札 4,316,620円 2,140,600円 49.59%

釜石港湾事務所自家発電設備点検・整備
一式

分任支出負担行為担当官
釜石港湾事務所長
小杉　宜史
釜石市港町2-7-27

令和4年8月10日

ﾔﾝﾏｰｴﾈﾙｷﾞｰｼｽﾃﾑ(株)盛岡営
業所
岩手県盛岡市飯岡新田五地
割４５－１

7120001103691 一般競争入札 5,181,000円 5,170,000円 99.79%

秋田港波浪観測装置取替
一式

分任支出負担行為担当官
秋田港湾事務所長　渡部　秀幸
秋田県秋田市土崎港西１－１－
４９

令和4年8月24日
（株）ソニック
東京都西多摩郡瑞穂町箱
根ヶ崎東松原１０－２２

4013101001861 一般競争入札 13,871,000円 12,375,000円 89.21%

強震計ＧＰＳロールオーバー対策業務
一式

分任支出負担行為担当官
仙台港湾空港技術調査事務所長
佐々木　均
仙台市宮城野区五輪1ｰ3ｰ20

令和4年8月26日
川崎地質(株)北日本支社
宮城県仙台市宮城野区榴岡
３ー４－１６

7010401037591 一般競争入札 1,617,000円 1,595,000円 98.64%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1 / 1 ページ


